



## Başkan Şahin ve Milletvekilleri Kızılay Başkanı Yılmaz ile görüştü

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Av. Turgay Şahin, Milletvekilleri Av. Ali Özkaya, Av. İbrahim Yurdunuseven, Dr. Hasan Arslan, İhsaniye İlçe Başkanı Mustafa Özer ve Belediye Başkanı Emine Gökçe ile birlikte Türk Kızılay Genel Başkanı Prof. Dr. Fatma Meriç Yılmaz'ı ziyaret etti. AK Parti heyeti ziyarette vatandaşların taleplerini Türk Kızılay Genel Başkanı Prof. Dr. Fatma Meriç Yılmaz'a iletti. >>ANAHABER

## Belediye'de en düşük işçi maaşı

### 30 bin 400 TL oldu

Belediye Başkanı Burcu Köksal, 31 Mart yerel seçimlerinden önce verdiği sözleri tek tek tutuyor; hem vatandaşı hem de Belediye personeli mutlu ediyor.

Başkan Burcu Köksal'ın 31 Mart yerel seçimlerinde en çok konuşulan vaatleri arasında olan personel maaşının zamlanması uygulaması hayata geçti. Başkan Köksal'ın talimatlarıyla Belediyede işçi statüsünde olan çalışanların aldığı en düşük maaş 30 bin 400 lira oldu.>>8'DE



## Sıcaklıklar mevsim normallerinde olacak

Yapılan son meteorolojik tahminlere göre, Afyonkarahisar'ın bu hafta parça bulutlu ve sıcak bir havanın beklendiği belirtildi. Meteorolojik değerlendirmelere göre kentte bu hafta sıcaklıkların 16-33 dereceleri arasında olması bekleniyor. >>3'TE

Gerçekten Haber Verir

# AnaHaber

17 TEMMUZ 2024 ÇARŞAMBA YIL: 19 SAYI: 5519 FİYATI: 10 TL

WWW.PARKHAYAT.COM

## PARKHAYAT

HASTANELERİ

"sizin hastaneniz."

444 40 03

AFYONKARAHİSAR KÜTAYYA AĞŞEHİR

# Sonsuza kadar

# demokrasi!

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, 15 Temmuz 'Siper et gövdeni dursun bu hayasızca akın.' diyerek sokağa fırlayan ve ülkemizin hür iradesine kalkan elleri kıran kahraman milletimizin ve 252 şehidimizin gecesini belirtti.

15 Temmuz 2016 tarihinde meydana gelen hain darbe kalkışmasının 8'inci yıldönümünde Zafer Meydanı'nda gerçekleştirilen 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü kutlama programı gerçekleştirildi. Programa Vali Kübra Güran Yiğitbaşı, protokol üyeleri, partilerin il başkanları ve vatandaşlar katıldı.>>5'TE

"15 TEMMUZ DİRENİŞİNİ UNUTMADIK UNUTTURMAYACAĞIZ"



## Motosikletle otomobilin çarpıştığı kazada

### 4 kişi yaralandı

Olay, Sandıklı ilçesi Reşadiye köyünde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, M.G., idaresindeki tescilsiz motosiklet M.E., idaresindeki 34 BHA 526 plakalı otomobile çarpıştı. Kazada Z.D.E., E.E.E., M.G. ve İ.Ö., yaralandı.>>2'DE

## 2 katlı ahşap evde yangın çıktı



## Geleneksel aşure günü etkinlikleri başlıyor

Afyonkarahisar Belediyesi tarafından Aşure Günü'nde Hz. Mevlâna'nın yedinci kuşak torunlarından büyük mutasavvıf Sultan Divani'yi Anma ve Geleneksel 40 Hatimli Şifalı Aşure Günü etkinlikleri 18 Temmuz Perşembe günü başlıyor. 40 kazanda, 40 hatimli şifalı aşurelerimiz şehrimizin birçok noktasında vatandaşlarımızı ikram edilecek. >>2'DE



## Komşusunu domuz sanarak vuran şahıs tutuklandı

Afyonkarahisar'da tarlasında domuz vurmak için beklerken, o sırada soğan tarlasına sulamaya gelen komşusunu domuz sanarak yanlışlıkla vurarak ölümüne sebep olan şahıs tutuklandı.>>3'TE



## Tavuk ve yumurta üretim merkezlerine yönelik denetim

Afyonkarahisar'da tavuk ve yumurta üretimi merkezi olarak bilinen Başmakçı ilçesinde tesislere yönelik denetim gerçekleştirildi.>>3'TE

## Emirdağ Belediyesi yaz spor okulları açtı

Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu'nun direktifleri doğrultusunda Emirdağlı çocuklarımızın yaz aylarını dolu dolu geçirmeleri için düzenlenen 'Yaz Spor Okulları' açılış programı, Cumhuriyet Meydanı otopark alanında gerçekleşti.>>7'DE



# Başkan Köksal: "Çocuklarımıza ve ailelerimize yönelik projeleri geliştirmeye devam edeceğiz"

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, hafta sonu gerçekleştirilen Baba Çocuk Kampı gibi etkinliklerin aileler arasındaki bağları kuvvetlendirdiği kaydederek, "Bu anlamda çocuklarımıza ve ailelerimize yönelik projeleri geliştirmeye devam edeceğiz" dedi.

Afyonkarahisar Belediyesi tarafından bu yıl üçüncüsü düzenlenen Baba Çocuk Kampı sona erdi. Belediye ev sahipliğinde Afyonkarahisar Valiliği ve Anadolu Motor ve Doğa Sporları Kulübü'nün destekleriyle gerçekleşen kamp, 10 ilden 120'yi aşkın katılımcıyı bir araya getirdi. Babalar ve çocukları, 12-14 Temmuz tarihleri arasında Afyon Motor Sporları Merkezi'nde heyecan dolu bir hafta sonu geçirdi. Kampın ilk gününde katılımcılar çadırlarını kurarak doğal güzellikler içinde zaman geçirdi. Akşam ise açık havada sinema keyfi yaparak kamp atmosferini renklendirdiler. Kampa katılan çocuklar, Başkan Köksal ile fotoğraf çektirmek için adeta yarıştı. Çocuklar, duygu ve düşüncelerini Başkan Köksal ile paylaştı. Başkan Köksal, kamp boyunca yapılan etkinliklerin baba-çocuk ilişkilerini güçlendirdiğini ve sosyal bağları pekiştirdiğini belirterek, "Bu tür etkinlikler aileler arasındaki bağları kuvvetlendiriyor. Babalar ve çocukları için unutulmaz anılar biriktirdik. Afyonkarahisar olarak her zaman çocuklarımıza ve ailelerimize yönelik projeler geliştirmeye devam edeceğiz" dedi. >>KADER KAYA



## Kaymakam Osman Bilici'ye veda programı düzenlendi

Emirdağ'da görevi sürecinde birçok başarılı projeye imza atan, son Kaymakamlar Kararnamesi ile Nevşehir'in Avanos Kaymakamlığı görevine atanan Kaymakam Osman Bilici'ye veda programı düzenlendi.

Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu'nun ev sahipliğinde Emirdağ Kültür Evi Bahçesinde gerçekleşen veda programına; İl Genel Meclis Üyeleri, Belediye Meclis üyeleri, kurum amirleri, iş adamları ve çok sayıda vatandaş katıldı. Duygusal anlarında yaşandığı programda konuşan Başkan Koyuncu, "İlçemizde 2020 yılında göreve başlayan Sayın Kaymakamımız Osman Bilici'ye Emirdağ'ımız ve hemşehrilerimiz adına teşekkür ediyorum. Sayın Kaymakamımız görev süresi boyunca projelerimize büyük destek verdi ve ilgi gösterdi. Emirdağ'ımızın kalkınmasında ve gelişmesinde emekleri büyük. İlçe sakinlerimizle de kurduğu sıcak diyaloglar ve ilişkilerle hemşehrilerimizin gönlünde yer edindi. İnşallah yeni görev

yerinde daha da başarılı projelere imza atacağına inanıyoruz. Görev yeriniz şimdiden hayırlı olsun" ifadelerini kullandı. Kaymakam Osman Bilici ise yaptığı konuşmada, Emirdağ'da geçirdiği süre boyunca kendisine gösterilen ilgi ve destekten dolayı duyduğu memnuniyeti dile getirdi. İlçede gerçekleştirilen projeler ve yapılan çalışmaların ilçenin gelişimine önemli katkılar sağladığını belirten Kaymakam Bilici ilçe halkına olan sevgi ve saygısını da ifade etti. Başkan Koyuncu hazırlanan fahri hemşehrilik plaketi Kaymakamımız Osman Bilici'ye takdim etti. Kaymakam Bilici'ye sunulan hediyelerin ardından çekilen hatıra fotoğrafı ile veda programı son buldu. >>İBRAHİM ARTIÇ



## En zorlu süreçlerden birini yaşıyoruz

KESK'e bağlı Büro Emekçileri Afyonkarahisar Temsilcisi Ali İhsan Orhan: "Kamu emekçileri ve emekliler olarak bugün ülke genelinde alanlardayız. Çünkü bu ülkede emeği ile geçim mücadelesi verenler olarak tarihimizin en karanlık, en zorlu süreçlerinden birisini yaşıyoruz" dedi.

KESK'e bağlı Büro Emekçileri Afyonkarahisar Temsilcisi Ali İhsan Orhan, yazılı açıklama yaptı. Orhan açıklamasında şu ifadelerle yer verdi: "Bu ülkede yıllardır kamu emekçisi, işçisi, emeklisi, asgari ücretlisi ile milyonlar olarak her geçen gün daha fazla yoksullaştırıyoruz. Evet, yanlış duymadınız. Dilimiz sürçmedi. Bizler kendi kendimize yoksullaşmıyoruz. Yıllardır bizzat iktidarlar eliyle planlı, programlı, bilinçli, kastlı bir şekilde yoksullaştırıyoruz. Üstelik iktidar da artık bunu saklama gereği duymuyor. Hatırlayalım. Döviz kuru, enflasyon rekor üstüne rekor kırmaya başlarken dönemin Maliye Bakanı çıkıp aynen şöyle demişti. "Bu sistemden dar gelirli haric üretici firmalar, ihracatçılar kâr ediyorlar. Çarklar dönüyor". Bu sözler mevcut sistemde kimlerin baş tacı edildiğini, kimlerin ise yok sayıldığını açık bir itiraf olarak tarihe geçmiştir. Evet, çarklar yıllardır dönüyor. Ama o çarklar halkı, emekçileri, yoksullaştırmak, işsiz bırakmak, bir avuç zengini daha zengin etmek için dönüyor. Çarklar düşük gösterilen TÜİK enflasyonu ile halkın, emekçilerin cebinden alıp bir avuç patrona, yandaşa aktarmak için dönüyor. Dolayısıyla tekrar altını çiziyoruz. Yıllardır bu ülke yönetenlerin kısa vadede de orta vadede de uzun vadede de tek bir programı vardır. O da emeği ile geçinenlere ve halka dayatılan Köleliğe ve Yoksulluğa Uyum Programıdır" dedi. TÜRKİYE'DE İKİ TABLO İLE KARŞI KARŞIYAYIZ "Attıkları her adımda işte bu Köleliğe ve Yoksulluğa Uyum Programını hayata geçirenler iki tablolu bir ülke yaratmıştır. Geldiğimiz noktada

Türkiye'de iki tablo ile karşı karşıyayız" diyor Orhan: "Birinci tablo faizden, ranttan, emek sömürsünden beslenen bir avuç asalağın ve arkasındaki iktidarın tablosudur. Bu tabloda bir avuç asalak iktidar eliyle besleniyor. Bir taraftan emek sömürü diğer taraftan vergi afları, muafiyetleri, teşvikler, ihaleler, döviz endekslisi hazine garantileri ile semirdikçe semiriyor. Servetine servet katıyor. İkinci tablo ise onlar zenginleşirken her geçen gün daha fazla yoksullaştırılan, güvencesiz hale getirilen milyonların tablosudur. İşçisi, işsizi, kamu emekçisi, asgari ücretlisi, emeklisi, dar gelirli ile toplumun ezici çoğunluğunu oluşturanlar milyonların, emeğin ve halkın tablosudur. Alın teri ile emeği ile yaşam mücadelesi verenler, yoksullaştırılan milyonlar olarak hepimizi kapsayan bu tablo her geçen gün daha fazla kararmaktadır." >>BETÜL SERT



**ILAN**  
**AFYONKARAHİSAR 3. ASLİYE**  
**HUKUK MAHKEMESİNDEN**  
**ESAS NO : 2024/272 Esas KARAR NO : 2024/265**

Davanın KABULÜ ile Kayserili Talas ilçesi, Başakpınar Mahallesi Cilt No: 11,Hane no: 155 BSN: 124 de kayıtlı 23255241790 T.C. Kimlik numaralı Mevlüde Merve Ön' ün Mevlüde Merve olan adının "MERVE" olarak değiştirilmesine, nüfus kayıtlarını tesciline, Teblig yerine geçmek üzere ilanen teblig olunur.

Resmi ilanlar [www.ilan.gov.tr](http://www.ilan.gov.tr) de

BASIN :2060778

**ILAN**  
**T.C.**  
**AFYONKARAHİSAR 2. ASLİYE**  
**HUKUK MAHKEMESİNDEN**  
**ESAS NO : 2024/20 KARAR NO : 2024/382**

Davacı : MİZGİN KARADAĞ  
Davalı : AFYONKARAHİSAR İL NÜFUS MÜDÜRLÜĞÜ  
Şanlıurfa ili, Siverek ilçesi, Konurtepe köyü, Cilt No:54, Hane No:151, BSN:28'de nüfusa kayıtlı, 24/09/1996 Diyarbakır doğumlu, Gülistan ve Zeynel kızı, TC kimlik No: 45749014598 olan Mizgin Karadağ'ın "Mizgin" olan adının haklı sebep oluşması nedeni ile TMK'nın27. maddesi gereğince "Eylül Cemre" olarak düzeltilmesine karar verilmiştir.

Resmi ilanlar [www.ilan.gov.tr](http://www.ilan.gov.tr) de

BASIN :2060773

## Geleneksel aşure günü etkinlikleri başlıyor

Afyonkarahisar Belediyesi tarafından Aşure Günü'nde Hz. Mevlâna'nın yedinci kuşak torunlarından büyük mutasavvıf Sultan Divani'yi Anma ve Geleneksel 40 Hatimli Şifalı Aşure Günü etkinlikleri 18 Temmuz Perşembe günü başlıyor. 40 kazanda, 40 hatimli şifalı aşurelerimiz şehrimizin birçok noktasında vatandaşlarımıza ikram edilecek.

### BEREKET VE HUZUR DOLU BİR GÜN

Belediye Başkanı Burcu Köksal'ın talimatlarıyla Afyonkarahisar Mevlevihane'si (Mevlevi Türbe Camii) bahçesinde 18 Temmuz Perşembe günü ikindi namazının ardından okunacak aşure duası ile başlayacak etkinlikler, 19 Temmuz Cuma günü Cuma namazından sonra Mevlevi/Türbe Camii başta olmak üzere ilimizin birçok noktasında şifalı aşure dağıtımıyla devam edecek. Afyonkarahisar Belediyesi Mehteran Takımının da gösterileriyle renk katacağı etkinliklerde, 40 kazanda kaynacak bolluk ve bereketin simgesi 40 hafız tarafından okunacak dualı aşureler, şehrimizin birçok noktasında vatandaşlarımıza ikram edilecek. Anadolu'da hâlen önemsenen aşure pişirme geleneği, Mevlevihanelerde de özenle icra edilmiş ve 16. yüzyıldan itibaren Afyonkarahisar Mevlevihane'sinde (Sultan Divani zamanında) daha renkli törensel bir hüviyet kazanmıştır. Mevlevihane bahçesine kurulan kazanlarda,

dervişlerin aşure karması çok ilgi görmüş ve bu gelenek, diğer Mevlevihanelere de taşınmıştır. Bütün bilim adamlarının da kabul ettiği gibi Konya Mevlevihane'sinden sonra en önemli Mevlevihane olan Afyonkarahisar Mevlevihane'sinde, Afyonkarahisar Belediyesi tarafından devam ettirilen bu geleneğe tüm halkımız davetlidir.>>İBRAHİM ARTIÇ



## Komşusunu domuz sanarak vuran şahıs tutuklandı

Afyonkarahisar'da tarlasında domuz vurmak için beklerken, o sırada soğan tarlasına sulamaya gelen komşusunu domuz sanarak yanlışlıkla vurarak ölümüne sebep olan şahıs tutuklandı.

Olay, önceki gün Hocalar ilçesi Kozluca köyünde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, H.K. isimli şahıs tarlasına dadanan domuzları vurmak için nöbet tutmaya başladı. Bu sırada H.K.'nin komşusu Fikri Gündoğdu isimli şahıs tarlasını sulamak için geldi. H.K. ise elindeki av tüfeği ile Gündoğdu'yu domuz sanarak yanlışlıkla vurdu. Durumu fark eden H.K., ardından

jandarmaya haber vererek yardım istedi. İhbar üzerine olay yerine gelen jandarma ve sağlık ekipleri Gündoğdu'nun öldüğünü belirledi. Olay sonrası H.K. jandarma tarafından gözaltına alındı. Jandarmadaki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen şahıs çıkarıldığı mahkeme tarafından tutuklanarak cezaevine gönderildi. >>İHA

## Baraj göleti kuraklık nedeniyle kuruma noktasına geldi



Afyonkarahisar'ın Bolvadin ilçesinde 2015 yılında yapılan sulama barajı göleti küresel ısınma sonucu kuruma noktasına gelirken, göletin son hali görenlerin içini sızlattı.

Bolvadin ilçesine bağlı Kemerkaya beldesinde yapımına 2012 yılında başlanan ve 2015 yılında tamamlanan Yedikapı Barajı Göleti kuraklıktan dolayı kuruma noktasına geldi. Göletteki su seviyesi birkaç metre seviyelerine düşerken, geçtiğimiz yıllarda balık tutulan ve

manzarası ile piknikçilerin uğrak yeri olan gölet kuruma noktasına geldi. Göl kenarında bulunan 'Gölete girmek tehlikeli ve yasaktır' tabelasının suyun bulunduğu noktadan yaklaşık 200 metre geride kalması, kuraklığın boyutunu gözler önüne serdi. >>İZZET İŞİK



## Afyonkarahisar'da sıcaklıklar mevsim normallerinde olacak

Yapılan son meteorolojik tahminlere göre, Afyonkarahisar'ın bu hafta parça bulutlu ve sıcak bir havanın beklendiği belirtildi. Meteorolojik değerlendirmelere göre kentte bu hafta sıcaklıkların 16-33 derecel-

er arasında olması bekleniyor. Tahminlere göre kentte hafta boyu parçalı bulutlu bir hava olacağı tahmin edilirken, sıcaklıklarında mevsim normallerinde olması bekleniyor. >>İZZET İŞİK



## Motosikletle otomobilin çarpıştığı kazada 4 kişi yaralandı

Afyonkarahisar'da motosiklet ile otomobilin çarpıştığı kazada 4 kişi yaralandı.

Olay, Sandıklı ilçesi Reşadiye köyünde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, M.G., idaresindeki tescilsiz motosiklet M.E., idaresindeki 34 BHA 526 plakalı otomobile çarpıştı. Kazada Z.D.E., E.E.E., M.G. ve İ.Ö.,

yaralandı. Yaralılar kaza sonrası çevredekilerin haber vermesi üzerine olay yerine gelen ambulanslarla hastanelere kaldırıldı. Kazanın ardından jandarma tarafından inceleme başlatıldı. >>İHA

## 2 katlı ahşap evde yangın çıktı

Afyonkarahisar'ın Şuhut ilçesinde çıkan yangında 2 katlı ahşap ev kullanılmaz hale geldi. Yangın, Şuhut ilçesine bağlı Balçıkhisar köyünde meydana geldi.



Edinilen bilgilere göre, Balçıkhisar köyüne bağlı Zafer Mahallesi'nde İlyas Kayıra'na ait alt katı ahır, üstü ev olan iki katlı binada bilinmeyen bir nedenden dolayı yangın çıktı. Evden çıkan dumanları gören köy sakinleri durumu itfaiyeye bildirerek haber verdi. İhbar üzerine olay yerine gelen ekipler itfaiye araçları ve arazözler ile müdahale ederek söndürdü. Ölen ya da yaralananın olmadığı yangın sonrası ev kullanılmaz hale geldi. Yangının çıkış nedeninin belirlenmesi için inceleme başlatıldı. >>İHA



## Tavuk ve yumurta üretim merkezlerine yönelik denetim



Afyonkarahisar'da tavuk ve yumurta üretimi merkezi olarak bilinen Başmakçı ilçesinde tesislere yönelik denetim gerçekleştirildi.

Denetim Başmakçı İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü teknik personellerince yapıldı. Tavuk üretimi ile yumurta üretiminin yapıldığı kanatlı hayvan işletmelerine yönelik 'Biyogüvenlik Denetim' kontrolleri yapıldı. Denetimde üretimin doğayı ve insan yaşamını etkilemeden yapılması hususunda gerekli incelemeler yapılarak, işletme yetkilileri konu hakkında bilgilendirildi. >>MEVLÜT TINAS

ZAYİ  
16.07.2024'de Basın  
Trafik kartımı kaybettim.  
YASEMİN ÖZCAN KAPLAN  
HÜKÜMSÜZDÜR.



## AFYONKARAHİSAR

ADA  
MFÇ. Mah. Sağlık Ocağı Karşısı  
214 77 86  
LAVANTA  
(Fuar Hastanesi Karşısı)  
223 53 07  
IHLAMUR  
Dervişpaşa Mah. Eski Devlet Has. Karş.  
502 09 09

**E**  
**NÖBETÇİ**  
**ECZANE**

# Geleneksel lezzetimiz aşure hakkında uzmanından öneriler

**Diyetisyen Gamze Çakaloğlu, Muharrem ayıyla birlikte sofralarımıza gelen aşurenin doğru tüketimi ve sağlık açısından etkilerini değerlendirdi. 1 porsiyon aşurenin 3 dilim ekmek, 1 köfte ve 1 meyvenin toplamına eşdeğer olduğunu ifade ederek doğru tüketilginde besleyici ve dengeli bir tatlı olduğunu söyledi.**

Geleneksel lezzetimiz olan aşure, Muharrem ayı ile birlikte yeniden sofralarımızdaki yerini alıyor. Aşurenin lezzetine varırken hazırlanmasından tüketimine kadar olan tüm aşamalarla ilgili Diyetisyen Gamze Çakaloğlu, merak edilen soruları yanıtlarak önerilerde bulundu. Aşurenin kalp sağlığı koruduğunu, kolestrolü düşürücü etkisi olduğunu ifade eden Çakaloğlu, zayıflama diyeti yapanların yarım porsiyon tüketmesi gerektiğini dile getirdi.

#### BESLEYİCİ VE DENGELİ BİR TATLI

Diyetisyen Gamze Çakaloğlu, "Muharrem ayı ile birlikte evlerimize misafir olan aşure; içeriğindeki buğday, kuru baklagiller, kuru meyveler, tahıllar, kuruyemişler ve baharatlara dek pek çok malzemesiyle zengin bir vitamin ve mineral kaynağı olup oldukça besleyici ve dengeli bir tatlıdır. Hem lezzetli bir tatlı tüketmek hem de faydalı bir şeyler yemek isteyenlerin, yüksek besin değeriyle aşure ilk sıraya koyulabilir" dedi.

#### CEVİZ, FINDIK, BADEM GİBİ YAĞLI TOHUMLARI EKLEMELER SAĞLIK AÇISINDAN FAYDALI OLUR

Vitamin ve mineral kaynağı olduğuna dikkat çeken Çakaloğlu, "E vitamini, magnezyum, potasyum, çinko ve bakır gibi önemli besin maddeleri içerir. Bu vitamin ve mineraller, genel sağlık için gereklidir ve bağımsızlık sisteminden sinir sistemine



kadar birçok vücut fonksiyonunda rol oynar. Aşureye eklenen bu tohumlar, sadece besin değeri sağlamakla kalmaz, aynı zamanda aşurenin lezzetini de zenginleştirir. Bu nedenle, aşure tarifinize ceviz, fındık, badem gibi yağlı tohumları eklemek hem tat hem de sağlık açısından faydalı olur. Bağımsızlığı kuvvetlendirip vücut

direncini artırıyor, kalp ve damar sağlığını destekliyor, çocuklarda büyümeyi destekliyor, depresyondan koruyor aynı zamanda bol miktarda posa içeriği ile tokluk hissini artırıyor, sindirim sistemini iyi gelerek kabızlığı önüyor" şeklinde konuştu.

#### AŞUREYİ KISIK ATEŞTE VE SIK SIK KARIŞTIRARAK PIŞİRİN

Aşure hazırlarken taze ve kaliteli malzemeler kullanılmasını öneren Çakaloğlu, "Kuru meyveler ve yağlı tohumları dikkatli seçin. Şeker miktarını sınırlayarak doğal tatlandırıcılar, bal veya pekmez kullanabilirsiniz. Aşureyi kısık ateşte ve sık sık karıştırarak pişirin, böylece malzemeler eşit şekilde pişer ve yanmaz. Porsiyon kontrolü yaparak sağlıklı bir şekilde tüketin ve aşureyi hazırladıktan sonra temiz bir kapta buzdolabında saklayın. Buna rağmen diyet yapanların ve diyabet gibi kronik hastalığı olanların tükettikleri miktara dikkat etmeleri gerekir. Aşure besleyici olsa da yaklaşık 200 gramlık bir porsiyonu 350-400 kalori içerir. Bu kaloriyi azaltmak ve aşureyi daha sağlıklı hale getirebilmek için yapılabilecek en güzel değişiklik, şeker yerine bal veya pekmez konulması olacaktır. Üzerini süsleme için nar ve tarçın eklemeyi de unutmayın. 1 porsiyon aşure, aşure 3 dilim ekmek, 1 köfte ve 1 meyvenin toplamına eşdeğerdir" dedi. >>İHA

## Milletvekili Olgun, emekliye yapılan zammı eleştirdi

**İYİ Parti Genel Başkan yardımcısı, Afyonkarahisar Milletvekili Hakan Şeref Olgun, emekli aylıklarının artırılmasına yönelik yapılan düzenlemeler hakkında eleştirilerini dile getirdi.**

Hükümet tarafından en düşük emekli maaşının 12.500 TL olarak belirlenmesini adaletsiz olarak nitelendiren Olgun, mevcut sistemdeki sorunların çözülmediğini ve ekonomik eşitsizliklerin daha da arttığını ifade etti. Emekli vatandaşların adaletli bir gelir seviyesine ulaşmaları için her emeklinin ödediği prim miktarına göre aylık alması gerektiğine vurgu yaptı. Olgun, emekli aylıklarının artırılmasının bazı kesimler tarafından sanki büyük bir lütüfmuş gibi sunulduğunu, ancak milyonlarca emeklinin yoksulluk sınırlarının altında yaşam mücadelesi verdiğini söyledi. Emeklilere yapılan zammın yetersiz olduğunu belirterek, adalet sağlanmadan yapılan artışların bir anlamı olmadığını dile getirdi. Türkiye'deki açlık ve yoksulluk sınırlarının yükselmesiyle birlikte emekli

maaşlarının güncel ekonomik koşullara uygun hale getirilmesi gerektiğini savunan Olgun, emeklilere yapılan zam yerine, herkesin ödediği prim oranına göre maaşın belirlenmesi ve en düşük emekli maaşının asgari ücret seviyesine getirilmesi gerektiğini ifade etti. Yapılan zammın hesaplara yatmadan eriyeceğini öne sürdü ve emeklilerin mağdur edilmesinin sosyal devlet anlayışıyla bağdaşmadığını açıkladı. Son olarak Olgun, bütçeye yük olarak görülen emekli zammının, köprüler, otoyollar, hastaneler ve hava alanlarına verilen garanti ödemelerin yanında devede kulak kaldığını belirtti. Emeklilere intibak düzenlemesi ve prim ödeme günüklerinde adaletsizlikleri gidermek için yeni düzenlemeler yapılmasını istedi. >>MEVLÜT TINAS



İçme sigarayı  
sağlıkta  
sihhatte kal,  
içersen  
bırakmaz  
sende hal.

Ahmet YEŞİLAY



Sigaranın  
zararı  
çok,  
ölümün  
zamanı  
yok.



AnaHaber

Karahisar Basın Yayın Dağ. Matbaa Reklam  
Ajans Org. İletişim ve Per. Yön. Hizm.  
Tic. Ltd. Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ  
MUHİTTİN YEŞİLAY

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ  
MEVLÜT TINAS

17 TEMMUZ 2024 ÇARŞAMBA  
SAYI : 5519 KURULUŞ: 19 ARALIK 2005

YAYIN TÜRÜ: YEREL SÜRELİ

WEB ADRESİ

E- MAIL ADRESİ

WWW.afyonanahaber.com.tr

info@afyonanahaber.com.tr

Adres: Organize Sanayi Bölgesi 4. Cadde 1. Sokak No: 8  
AFYONKARAHİSAR  
Tel : (0.272) 222 23 33 / UETS Adresi:25949-68416-49254  
Fax : (0.272) 221 15 82  
Baskı : Kocatepe Gazetesi Baskı Tesisleri  
Hacı Abdurrahman Mah. Kurtuluş Cad. Aymoğlu Cami  
Sokak No: 3 AFYONKARAHİSAR  
Tel : 0 272 215 74 84

İmzalı yazılarda sorumluluk imza sahibine aittir.  
Gazetemiz Basın Ahlak Yasası'na uymayı taahhüt eder

# Sonsuza kadar demokrasi !

**Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, 15 Temmuz 'Siper et gövdeni dursun bu hayasızca akın.' diyerek sokağa fırlayan ve ülkemizin hür iradesine kalkan elleri kıran kahraman milletimizin ve 252 şehidimizin gecesi olduğunu belirtti. Vali Yiğitbaşı, 15 Temmuz 'Siper et gövdeni dursun bu hayasızca akın.' diyerek sokağa fırlayan ve ülkemizin hür iradesine kalkan elleri kıran kahraman milletimizin ve 252 şehidimizin gecesidir" dedi.**

15 Temmuz 2016 tarihinde meydana gelen hain darbe kalkışmasının 8'inci yıldönümünde Zafer Meydanı'nda gerçekleştirilen 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü kutlama programı gerçekleştirildi. Programa Vali Kübra Güran Yiğitbaşı, protokol üyeleri, partilerin il başkanları ve vatandaşlar katıldı.

## TÜM SİYASİ GÖRÜŞLERİ BİR KENARA BIRAKARAK AY YILDIZLI BAYRAĞIMIZ ALTINDA BİRLEŞTİK

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Av. Burcu Köksal, 15 Temmuz 2016 tarihinin Fetuhacı Terör Örgütü'nün (FETÖ) anayasal düzeni ortadan kaldırmak amacıyla kalkıştığı hain darbe girişimi Türk Milletinden yediği tokat olarak tarihe geçtiğini söyledi. Köksal, "Vatandaşlarımız demokrasi olan bağlılıklarını göstermiş, bu hain terör örgütü'nün tüm mensuplarına dur demiştir. 15 Temmuz 2016 tarihinde bu hain darbe girişimine karşı direnenlerin elbette bir dünya görüşleri vardı. Kimisi sağcı, kimisi solcu, kimisi muhafazakâr, kimisi ülkücü, kimisi Atatürkçü idi. Ama söz konusu vatan ve devlet olunca tüm siyasi görüşleri bir kenara bırakarak ay yıldızlı bayrağımız altında birleştik. Hain kıskırtmayı birlikte püskürttük. Sokaklarda canını ortaya koyarak teröristlere direnen tanklara karşı koyan vatandaşlarımız demokrasi kahramanıdır. Hain darbe girişimi sırasında CHP grubunun milletvekili olarak bu hainlere karşı Türkiye Cumhuriyeti'nin bekası, ülkemizin bölünmez bütünlüğü adına CHP grubumuzla ve diğer siyasi parti gruplarıyla ortak hareket ederek gerekli tepkiyi gösterenlerden biriydim." ifadelerine yer verdi.

**HÂKİMİYET KAYITSIZ VE ŞARTSIZ MİLLETİNDİR**

"İster bölücü terör örgütleri ister kalkışmacı hareketler isterse dışarıdan saldırılar gelsin. Her zaman Gazi İsmail Çavuş'un torunu olarak Atatürk'ün izinde Cumhuriyet sevdalısı bir Türk vatandaşı olarak canının son damlasına kadar vatanım için mücadeleye vermeye her zaman devam edeceğim." diyen Başkan Köksal, "Devletimizin kurucusu büyük önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün şu sözü milletimizin nidalarında karşılık bulmuştur. 'Hâkimiyet kayıtsız ve şartsız milletindir'. Bu vezir ifade devletimizin ruhunu izah etmeye devam edecektir. Bundan önce olduğu gibi bundan sonra da demokrasimize, milli irademize sahip çıkacak sorun olduğunda da her zaman vurgulayacağız. Sandıktan çıkan sonuca da herkes saygı duymayı bilecek. Bu uygulamalarla başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere Çanakkale'de Kurtuluş Savaşı'ndan günümüze kadar vatanımızın ölmeyeceği bütünlüğü için, cumhuriyetimiz için canını veda eden tüm şehitlerimize Allah'tan rahmet diliyor, gazilerimize şükranlarımı sunuyorum." dedi.

**"TÜRK MİLLETİ KIYAMETE KADAR VAR OLACAK"**

Programın ikinci konuşmasını AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Av. İbrahim Yurdunuseven, yaptı. 15 Temmuz'da iki grup insan vardı o gece. Bir grup tankların arasından sıvışıp, ayağına terliğini giyip, televizyonun karşısında bu darbenin gerçekleşmesini bekleyen, sela okuyor diye camileri basan ve ATM'lerde, marketlerde kuyruğa girenlerdi. Ama bir grup insan da vardı ki Cumhurbaşkanımızın 'Ölümüne meydanlara davet ediyorum.' dediği ve o gün ailesini, çocuğunu, eşini, anne babasının elini öpüp, helalleşip meydanlara çıkanlardı. Gerekirse belki meyhaneden çıkıp ama meydandaki havuzda abdestini alıp o devletin şanlı üniformasını giyen satılmışlara devletin silahını, topunu, tüfeğini, tankını uçağını kullanan şerefsizlere 'İnin aşağı diyecek.' kadar da cesur bir grup vardı. Ve şunu gördük ki, bu asil Türk Milleti gökte bu kubbe kaldıkça, yerde bu toprak oldukça, bu ezanlar okundukça ve bu bayrak dalgalandığı müddetçe de var olacak ve var olmakla devam edecektir." diye konuştu.

**ALLAH BİR KEZ DAHA BU MİLLETE 15 TEMMUZ'LARI YAŞATMASIN**

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Av. Ali Özkaya, "15 Temmuz Milli Birlik ve Demokrasi Günümüz mübarek olsun. Türk-İslam tarihinin en acı ve en hain, en sinsi günlerinden birisi olduğunu belirtti. Özkaya, "15 Temmuz 2016'dır. Türk milletinin içinde yetişmiş, kendilerini milli ve yerli olarak tanıtmış ama gün geldiğinde başındaki terör örgütü'nün liderinden emir aldığı devlete, millete, anayasal sistemine gözünü kırpmadan kurşun sıkmış, TBMM'yi bombalamış, özel harekattaki 50 civarında polisimizi şehit etmiş, insanlarımızı kurşun sıkması hainlerle karşı karşıya geldik. O gece her gruptan, her siyasi görüşten, her düşündüğünden insanlar seçilmiş demokrasie, iktidara, Sayın Cumhurbaşkanımıza ve milletimize sahip çıktılar. Her birine ayrı ayrı minnet ve şükran borçluyuz. Şehitlerimize Allah'tan rahmet diliyoruz. Gazilerimize Allah sağlıklı, hayırlı, uzun ömür versin. Az önce İbrahim Bey vekilimizin de söylediği gibi bir tarafta canı pahasına her şeyi göze alıp akrabamız Şükrü Bayrakçı'nın İstanbul Kartal'da iki tane tankın üzerinden geçerek şehit olduğu gibi bankamatik kuyruklarına girenler de market kuyruklarına girenler de oldu. Bu vatan nasıl ki Kocatepe'de yokluklar içinde Mustafa Kemal Paşa'nın 'Ordular ilk hedefiniz Akdeniz ileri.' dediği gibi o gün Sayın Cumhurbaşkanımızın da 'Ölümüne meydanlara.' dediğinde azim milletimiz meydanlara çıkarak demokrasie, millete, milli iradeye sahip çıktı. Bu öyle bir cesaret, öyle bir liderlik oldu ki Venezuela'da darbe oldu. Sayın Cumhurbaşkanını milleti sokağa çağırdı, darbe durdu. Geçen hafta Bolivya'da benzer bir darbe teşebbüsü oldu. Cumhurbaşkanı milleti sokağa çağırdı, davet etti ve millet demokrasieye sahip çıktı. İşte aziz milletimizin göstermiş olduğu bu büyük alicenaplık bütün dünyaya gerçek manada bir önderlik ve bir liderlik yaptı. Bu demokrasi kahramanlığı milletimizin yerlerinde vatanına, özgürlüğüne bağlılığını gösteriyor. Evet, hep beraber seçilmiş iradeye saygı gösterip onun gösterdiği ona verilen süreçte, ona karşı yapılan haksızlığa dimdik durmak ve sandıkta millet ne diyorsa o olacak diyen iradeye hep beraber saygı duymak duru-



arasından sıvışıp, ayağına terliğini giyip, televizyonun karşısında bu darbenin gerçekleşmesini bekleyen, sela okuyor diye camileri basan ve ATM'lerde, marketlerde kuyruğa girenlerdi. Ama bir grup insan da vardı ki Cumhurbaşkanımızın 'Ölümüne meydanlara davet ediyorum.' dediği ve o gün ailesini, çocuğunu, eşini, anne babasının elini öpüp, helalleşip meydanlara çıkanlardı. Gerekirse belki meyhaneden çıkıp ama meydandaki havuzda abdestini alıp o devletin şanlı üniformasını giyen satılmışlara devletin silahını, topunu, tüfeğini, tankını uçağını kullanan şerefsizlere 'İnin aşağı diyecek.' kadar da cesur bir grup vardı. Ve şunu gördük ki, bu asil Türk Milleti gökte bu kubbe kaldıkça, yerde bu toprak oldukça, bu ezanlar okundukça ve bu bayrak dalgalandığı müddetçe de var olacak ve var olmakla devam edecektir." diye konuştu.

## ALLAH BİR KEZ DAHA BU MİLLETE 15 TEMMUZ'LARI YAŞATMASIN

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Av. Ali Özkaya, "15 Temmuz Milli Birlik ve Demokrasi Günümüz mübarek olsun. Türk-İslam tarihinin en acı ve en hain, en sinsi günlerinden birisi olduğunu belirtti. Özkaya, "15 Temmuz 2016'dır. Türk milletinin içinde yetişmiş, kendilerini milli ve yerli olarak tanıtmış ama gün geldiğinde başındaki terör örgütü'nün liderinden emir aldığı devlete, mil-

letine, anayasal sistemine gözünü kırpmadan kurşun sıkmış, TBMM'yi bombalamış, özel harekattaki 50 civarında polisimizi şehit etmiş, insanlarımızı kurşun sıkması hainlerle karşı karşıya geldik. O gece her gruptan, her siyasi görüşten, her düşündüğünden insanlar seçilmiş demokrasie, iktidara, Sayın Cumhurbaşkanımıza ve milletimize sahip çıktılar. Her birine ayrı ayrı minnet ve şükran borçluyuz. Şehitlerimize Allah'tan rahmet diliyoruz. Gazilerimize Allah sağlıklı, hayırlı, uzun ömür versin. Az önce İbrahim Bey vekilimizin de söylediği gibi bir tarafta canı pahasına her şeyi göze alıp akrabamız Şükrü Bayrakçı'nın İstanbul Kartal'da iki tane tankın üzerinden geçerek şehit olduğu gibi bankamatik kuyruklarına girenler de market kuyruklarına girenler de oldu. Bu vatan nasıl ki Kocatepe'de yokluklar içinde Mustafa Kemal Paşa'nın 'Ordular ilk hedefiniz Akdeniz ileri.' dediği gibi o gün Sayın Cumhurbaşkanımızın da 'Ölümüne meydanlara.' dediğinde azim milletimiz meydanlara çıkarak demokrasie, millete, milli iradeye sahip çıktı. Bu öyle bir cesaret, öyle bir liderlik oldu ki Venezuela'da darbe oldu. Sayın Cumhurbaşkanını milleti sokağa çağırdı, darbe durdu. Geçen hafta Bolivya'da benzer bir darbe teşebbüsü oldu. Cumhurbaşkanı milleti sokağa çağırdı, davet etti ve millet demokrasieye sahip çıktı. İşte aziz milletimizin göstermiş olduğu bu büyük alicenaplık bütün dünyaya gerçek manada bir önderlik ve bir liderlik yaptı. Bu demokrasi kahramanlığı milletimizin yerlerinde vatanına, özgürlüğüne bağlılığını gösteriyor. Evet, hep beraber seçilmiş iradeye saygı gösterip onun gösterdiği ona verilen süreçte, ona karşı yapılan haksızlığa dimdik durmak ve sandıkta millet ne diyorsa o olacak diyen iradeye hep beraber saygı duymak duru-



mundayız. İnşallah bu duygu ve düşüncelerle milletimizin bu teveccühüyle nice güzel günlere hep beraber geleceğiz. Nasıl ki Akif, 'Allah bu memlekete bir kere daha istiklal marşı yardırmasın.' demişse, Allah bir kez daha bu millete 15 Temmuz'ları yaşatmasın. Bu milleti böyle felaketlerden korusun. Bu tür insanlara yol açılmayacak ve inşallah bu güzel memlekette hep beraber bu demokrasi ve özgürlük içinde yaşamaya devam edelim diyorum."

## "15 TEMMUZ DİRENİŞİNİ UNUTMADIK UNUTTURMAYACAĞIZ"

Programın son konuşmasını Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı yaptı. Yiğitbaşı, "15 Temmuz destanının yıl dönümünde bir kez daha aynı coşku ve gururla vatandaşlarımızla bir araya gelmenin onurunu, heyecanını yaşamak için yine birlikteyiz" dedi. Konuşmasına devam eden Yiğitbaşı, "Zafer Meydanı'ndaki bu coşkuyu, bu muhteşem enerjileri görmek bizleri gerçekten çok mutlu etti. İyi ki varsınız, iyi ki birlikteyiz. Afyonkarahisarlılar olarak iyi ki bir ve beraberiz. Sağ olun, var olun. Bugün tarihimizin en alçak saldırılarından biri olan devletimizin ve milletimizin istiklal ve istikbaline göz dikmiş hain bir kalkışmaya milletimizin kendine yakışır bir şekilde karşılık verdiği bir destana dönüşen 15 Temmuz'un 8'inci yıl dönümünde bir aradayız. O gece karanlığı yırtan bir şafak gibi doğan hainlerin planlarını yerle bir eden aziz ve necip milletimizin kahramanlık destanını bir kez daha hatırlamak ve hatırlatmak için yine 8'inci yılında birlikteyiz. Bugün o büyük destanının yıl dönümünde bir kez daha aynı coşku ve gururla vatandaşlarımızla bir araya gelmenin onurunu, heyecanını yaşamak için yine birlikteyiz. 1960 darbesinden 28 Şubat'a ve 15 Temmuz'a demokrasi dışı, milli irade dışı güçlere teslim olmayan tüm kahramanlarımıza selam olsun. 15 Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü'nde, Kızılay'dan, Atatürk Havaalanı'nın havaalanında, Saraçhane'de, TBMM'de ve pek çok yerde hain darbe girişine karşı koyarken şehit düşen tüm

kahramanlarımızı rahmet ve minnetle anıyorum. İsimlerini tarihe ve gönüllerinize kazıyan 15 Temmuz gazilerimizi saygı ve şükranla selamlıyorum. Ayrıca ülkemizin dört bir köşesinde terörle mücadele operasyonlarında şehit düşen tüm kahramanlarımızı da yine rahmetle alıyorum. 15 Temmuz 'Siper et gövdeni dursun bu hayasızca akın.' diyerek sokağa fırlayan ve ülkemizin hür iradesine kalkan elleri kıran kahraman milletimizin ve 252 şehidimizin gecesidir. 15 Temmuz gecesi millet olarak 40 yıllık hain planın bir gece bozularak tarihimize bizden sonraki nesillere itharla taşınacağı yeni bir zafer elde ettiğimiz bir gündür. Allah'a hamdolsun aziz milletimiz kendisine zincir vuracak çılgınlara göz açtırmayarak vatan için göğsünü bir kez daha siper etmiştir. O gece tankların, uçakların, silahların karşısında çıplak elleriyle durarak milletimiz kendi iradesine sahip çıktı. Kadın erkek, genç yaşlı demeden her birimiz vatanımız için sokaklara döküldük. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın 'Sokağa çıkın.' talimatıyla şehirlerde sokakları tuttuk. Milletimizin iradesine kast edenlere karşı 'Egemenlik kayıtsız şartsız milletindir.' diyerek hep beraber kol kola yürüdük. 15 Temmuz'da milletimize yönelik yıldırma girişimleri tam aksi bir etki yaratarak milletimizin azmini çok daha fazla arttırmıştır ve milletimizi birbirine kenetlemiştir. Bugün burada, işte bu Zafer Meydanımızda bu birlikle beraberlik ruhunu, tekrar yaşamanın gurur ve mutluluğunu hep birlikte yaşıyoruz. Bu anlamlı günde bir kez daha o gece şehit düşen aziz kahramanlarımızı sizlerin huzurunda rahmetle alıyor gazilerimize Allah'tan şifa ve hayırlı uzun ömürler diliyorum. 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'müz ve milletin zaferi kutlu olsun.">>İBRAHİM ARTIÇ



# Cumhurbaşkanı Erdoğan: "Her kim milletin zaferini küçümsüyorsa, 'tiyatro' diyerek bühtan ediyorsa, asıl amacı FETÖ'cü efendilerine diyet borcunu ödemektir"

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Yurt dışındaki şarlatandan emir alarak pis ellerini vatanımıza uzatan FETÖ'cü alçaklar, döktükleri kanla tarihimize kara bir leke olarak geçtiler. Modern dönem Haşhaşilerini ne biz affedeceğiz ne de 252 evladını bir gecede kara toprağa veren milletimiz affedecektir. 15 Temmuz'un işaret fişeği esasında bizim 'one minute' çıkışımızdan hemen sonra atıldı" dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde düzenlenen 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü anma programında konuştu. Bugün milletin zaferinin, aziz milletin FETÖ'cü darbecilere karşı kuru elleriyle yazdığı direniş destanının 8'inci yılının idrak edildiğini ifade eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "15 Temmuz kıyamının 8'inci seneyidevriyesinde bu gazi mekânda ve 81 vilayetimizin tamamında birbirimize kenetlenmiş durumdayız. Tıpkı 8 yıl önce olduğu gibi bugün de omuz omuzayız; biriz, beraberiz, genci yaşlısı, bunun yanında kadını erkeğiyle 85 milyon hepimiz tek yumruğuz. Bu aziz milletin bir ferdi ve Türkiye Cumhurbaşkanı olarak karşımdaki bu muhteşem kardeşlik tablosundan duyduğum memnuniyeti öncelikle ifade etmek istiyorum" dedi. "Bu muazzam birlik ve beraberlik için dostta güven düşmana korku veren bu dik duruşunuz için her birinize ayrı ayrı teşekkür ediyorum" diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Rabbimiz, mukaddes kitabımız Kur'an-ı Kerim'de 'Allah yolunda öldürülenlere ölümler demeyiniz, zira onlar diridirler, ancak siz bunu bilemezsiniz' buyuruyor. Manevi bakımdan böyle şerefli bir makama ulaşmak, şehadetle müşerref olmak dünyada her kula nasip olmaz" diye konuştu.

## CANI PAHASINA SOKAKLARA İNEN VATANDAŞLARIMIZA ŞÜKRANLARIMIZI SUNUYORUZ

15 Temmuz gecesi darbeye direnen vatandaşlardan 252 şehidin bu müjdevi mazhar olduğunu ve şehitlikle şereflendiğini söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Şehitlerimizin yanı sıra 2 bin 740 insanımız da o gece yaralanarak gazi oldu. Rabbim, peygamberlikten sonra en yüce merhabe olduğu bildirilen kahramanların hepsinden razı olsun diyorum. Aynı şekilde her biri birer fedakârlık ve cesaret timsali olan gazilerimize de Mevla'dan hayırlı, sağlıklı ve bereketli ömürler diliyorum. Yine bu vesileyle o gece televizyondan yaptığımız çağrıya icabet ederek sokaklara, meydanlara, havalimanlarına akın eden, uçakların, helikopterlerin karşısına korkusuzca dikilen, demokrasiye ve millî iradeye sahip çıkan, kurşunlara karşı göğüslerini siper eden, ellerinde bayraklarıyla bir 'istiklal şölenu' yazan tüm kardeşlerime şahsım ve milletim adına bir kez daha şükranlarımı sunuyorum. Hainlerin başarısız, millî iradenin muzaffer olması için tüm kalpleriyle dua eden yurt dışındaki vatandaşlarımıza ve gönül coğrafyamızdaki milyonlarca Türkiye sevdalısı kardeşimize de buradan ayrıca teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı.

## 104 YIL ÖNCE YEDİ DÜVELE DİRENEN VE GALİP GELEN GAZİ MECLİS, 15 TEMMUZ İHANETİNDE BU DEFA EMPERYALİZMİN KUKLALARINA DUR DEMİŞTİR

15 Temmuz gecesi darbeciler karşısında canlarını ortaya koyan Türk Silahlı Kuvvetleri, emniyet birimleri ve Milli İstihbarat Teşkilatı mensuplarına teşekkür eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "O gece adeta abideleşen kurumlarımızdan biri de parlamentomuzdu. Türkiye Büyük Millet Meclisi, o gece halkın meclisi olduğunu, millî iradenin temsilcisi olduğunu bir kez daha göstermiştir. Milletvekillerimiz, savaş uçaklarının sonik patlamaları ve tepelerine yağın bombalara aldırılmadan korkusuzca görevlerini yerine getirmişlerdir. 104 yıl önce yedi düvele direnen ve galip gelen gazi Meclis, 15 Temmuz ihanetinde bu defa emperyalizmin kuklalarına dur demiştir" dedi. 15 Temmuz gecesi ikinci kez gazilikle şereflenen Meclisin hangi siyasi partiden olursa olsun tüm mensuplarına tekrar teşekkür ettiğini ifade eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, şüphesiz her toplumda kahramanlar gibi korkakların da bulunduğunu söyledi. Her millette vatanını canından çok sevenler gibi, ruhlarını "bir dolara" satacak kadar ucuzlaşanlar da olabileceğini vurgulayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "15 Temmuz'da ülkemiz içinde ve dışında sayıları çok sınırlı da olsa maalesef darbe girişiminin başarıya ulaşmasını isteyenler de vardı. Tanklara selam duranları, darbecilere alkış tutanları, sala okuyan din görevlilerimize saldıranları ve FETÖ'cü hainlere destek verenleri bugün bir kez daha utançla hatırlıyoruz. Rabbim böylesine karanlık bir geceyi bir daha milletimize yaşatmasın diyorum" açıklamasını yaptı.

MODERN DÖNEM HAŞHAŞİLERİNİ NE BİZ



## AFFEDECEĞİZ NE DE 252 EVLADINI BİR GECEDE KARA TOPRAĞA VEREN MİLLETİMİZ AFFEDECEKTİR

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 15 Temmuz'da yaşananları hatırlatarak, "Şunun bilinmesinde fayda görüyorum. Yurt dışındaki şarlatandan emir alarak pis ellerini vatanımıza uzatan FETÖ'cü alçaklar, döktükleri kanla tarihimize kara bir leke olarak geçtiler. Modern dönem Haşhaşilerini ne biz affedeceğiz ne de 252 evladını bir gecede kara toprağa veren milletimiz affedecektir. Ülkemize, milletimize ve millî iradenin temsilcisi olan hükümetimize kast eden bu ihanet şebekesi, değil 8 yıl, 80 yıl sonra bile nefretle anılacak. Daha önce de ifade ettim, bugün altını çizerek tekrar vurguluyorum: Zalime merhamet, mazluma zulümdür. Sadece şu an bulunduğumuz bölgede 29 insanımızı şehit edenlere, henüz 15-16 yaşındaki gencecik evlatlarımızı acimasızca bizden kopartanlara, devletin namusuna emanet ettiği silahları millete doğrultup masumları katledenlere, Gölbaşı'nda, Ankara Emniyeti'nde, Genelkurmay'da nice aslan parçasının kanını dökenlere merhamet ederse, Allah korusun şehitlerimizin ruhlarını muazzez ederiz, kahraman gazilerimize mahcup oluruz" ifadelerini kullandı.

## ALLAH'IN İZİNİYLE BU KARARLILIĞIMIZDAN HİÇBİR SURETTE TAVİZ VERMEYECEĞİZ

Üzerinden 8 sene geçmesine rağmen acıların da, öfkelerin de taze olduğunu ifade eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "FETÖ'yle ve vesayetle mücadele azmimiz ilk günkü kadar diridir, güçlüdür, ayaktadır. Allah'ın izniyle bu kararlılığımızdan hiçbir surette taviz vermeyeceğiz. Millî irade ve demokrasi düşmanlarıyla mücadelemizi çok kararlı biçimde sürdürürken; hukuk ve adaleti mutlaka gözetecek, mağduriyetlerin önüne geçmeye çalışacak, masumla mücrimleri ayırmaya azamî itina göstereceğiz. FETÖ'cü alçakların kurduğu sinsi tuzaklara düşmeden, vatandaşla devlet arasında yeni kırılganlıklar oluşturmadan, son darbeci de yargıya hesap verinceye kadar inşallah bu süreci hassasiyetle yürüteceğiz. Mevla ülkemizi ve milletimizi korusun; bizlere bir daha böyle acılar yaşatmasın diyorum" dedi.

## 15 TEMMUZ GECEŞİ TOPYEKÜN TÜRKİYE'MİZ HEDEF ALINDI

15 Temmuz gecesi sadece bir işgal girişiminin püskürtülmediğini, aynı zamanda istiklal ve istikbalimize de sahip çıktığını dile getiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bakınız o gece FETÖ'cü hainler sadece bizi ve aile efendimizi hedef almadı. O gece sadece AK Parti ve hükümetimiz hedef alınmadı. O gece sadece devletimizin güvenlik birimleri, TRT, TÜRKSAT, basın-yayın kuruluşlarımız hedef alınmadı. 15 Temmuz gecesi topyekün Türkiye'miz hedef alındı; bekamız hedef alındı. Bizi asırlardır ayakta tutan kardeşliğimiz hedef alındı. 1071'den bu yana gelen millet ve devlet varlığı çökertilmek istendi. Hedef şahsımızla ve ailemizle birlikte tüm milletimizdi, 85 milyonun bütün fertleriydi. Taşeron olarak kullandıkları FETÖ'cüler eliyle Türkiye Cumhuriyeti'ne diz çöktürmeyi, milletin iradesine zincir vurmayı amaçlıyorlardı" dedi.

## 15 TEMMUZ'UN İŞARET FİŞEĞİ ESASINDA BİZİM 'ONE MİNUTE' ÇIKIŞIMIZDAN HEMEN SONRA ATILDI

"FETÖ'ye arka çıkılmasının tek sebebi, 15 Temmuz gecesi kullandıkları bu piyonu, Türkiye'ye karşı projelerinde yeniden önümüze sürmektir" diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Şunun da çok net bilinmesini isterim; 1960'tan beri ülkemizde yapılan darbelerin arkasında kimin eli varsa, aynı 'üst akıl' 15 Temmuz ihanetinde de tüm unsurlarıyla devredeydi. 15 Temmuz'un işaret fişeği esasında bizim 'one min-

ute' çıkışımızdan hemen sonra atıldı. Şahsımızın ve hükümetimizin Filistin davasına sağladığı güçlü destek; küresel siyonist lobi ve onların içimizdeki etki ajanlarını rahatsız etmişti. Türkiye, dış siyasette bağımsız hareket etmeye başladıkça, bu odakların tedirginliği ayyuka çıktı. Önce 7 Şubat MIT krizi, ardından Gezi olaylarıyla iktidarımızı alaşağı etmeye kalktılar. Akabinde 17-25 Aralık emniyet-yargı darbe girişimiyle hükümetimize hamle yaptılar. Yine bu arada farklı yöntemlerle rahatsızlıklarını ifşa ettiler. Bunların hiçbirinde muvaffak olamayınca 15 Temmuz'da son kozlarını oynadılar. Biz, milletimizle sırt sırta vererek işte bu sinsi planları yırtıp attık" diye konuştu.

## GEÇMİŞTEKİ TECRÜBELERDEN DERS VE İBRET ALARAK İSTİKBALİMİZİ ŞEKİLLENDİRECEĞİZ

"Her 10 yılda bir demokrasininhen askıya alınmadığı, millî iradenin sürekliliği varlık-yokluk tehdidiyle yaşamadığı, milletin egemenliğine kast etmeye kimsenin cüret edemediği, dış politikası bağımsız, ekonomisi güçlü, itibarı yüksek, küresel düzeyde çekim merkezi haline gelmiş bir Türkiye'yi inşallah inşa edeceğiz" diyen Erdoğan, "Geçmişteki tecrübelerden ders ve ibret alarak istikbalimizi şekillendireceğiz. Bunun için 15 Temmuz ruhuna sahip çıkmak çok çok önemlidir. Bakınız, bizim nazarımızda, milletin iradesine kast edenler arasında hiçbir ayırım yoktur. Vatandaşla silah doğrultan kim olursa, olsun tıpkı 15 Temmuz gecesi olduğu gibi yine karşısında dimdik dururuz. Millet sandıkta tecelli eden iradesine, Allah'ın izniyle gölge düşürmeyiz, leke sürdürmeyiz, kimsenin el uzatmasına müsaade etmeyiz. FETÖ'cülerin kendilerini gizlemek için arkasına saklandığı millî-manevi değerlerimizin örselenmesine de izin vermeyiz. Türkiye'nin ve Türk demokrasisinin bir daha asla 27 Mayıs, 12 Eylül, 28 Şubat ve 15 Temmuz vâri saldırılarla karşı karşıya kalmaması için gereken her türlü tedbiri alıyoruz, almaya da devam edeceğiz"

ifadelerini kullandı.

## HER KİM 15 TEMMUZ'A LAF SÖYLÜYORSA HEDEFİ MİLLETTİR, DEMOKRASİDİR, MİLLETİN SARSILMAZ İRADESİDİR

Tüm bu gerçekler apaçık ortadayken birilerinin "15 Temmuz kıyamına" çamur atma çabalarını ibretle ve üzüntüyle takip ettiklerini kaydeden Cumhurbaşkanı Erdoğan şunları söyledi:

"Birileri çıkıyor uyduruk bahanelerle milletin heyecanını, gururunu ve zaferini paylaşmaktan imtina ediyor. Kontrollü darbe iftirası atarak başaramadıklarını, 15 Temmuz arifesinde Meclis'imizin gazi kimliğine saldırmaya çalışıyorlar. Kimse kusura bakmasın ama adı, sanı, unvanı ne olursa olsun her kim 15 Temmuz'a laf söylüyorsa hedefi millettir, demokrasidir, milletin sarsılmaz iradesidir. Her kim milletin zaferini küçümsüyorsa, tiyatro diyerek bühtan ediyorsa, asıl amacı FETÖ'cü efendilerine diyet borcunu ödemektir. Bunlar, açık söylüyorum, 15 Temmuz gecesi milletten yedikleri tokadın acısını bir türlü unutmayan zavallılardır. Biz bunlara prim vermedik ve vermeyeceğiz. Milletimiz de engin ferasetiyle bu söylemlerin arkasındaki sinsi niyeti görmektedir. Bugüne kadar FETÖ'ye ve FETÖ'yü de kullanan 'üst akla' yaranmak için her şeyi yaptılar, her türlü iftirayı attılar. Ancak ne yaptılarsa, tam 8 yıldır emellerine ulaşamadılar, inşallah hiçbir zaman da ulaşamayacaklar. O gecenin asıl kahramanı olan milletimiz iradesine sahip çıktığı gibi, tarihe altın harflerle yazılan zaferine de sahip çıkacaktır. O gece hemen yanı başımızda şehit düşenlerin fedakarlıklarını önemsiz göstermeye kimsenin gücü yetmez. İnşallah biz de 15 Temmuz'un unutturulmasına da, birilerinin istismar aracı haline gelmesine de müsaade etmeyeceğiz. Her 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nde 85 milyon el ele, yürek yüreğe, gönül gönüle vererek hem kahraman şehitlerimizi yad edeceğiz; hem de bu önemli günün hakkıyla idrak edeceğiz." >>İHA





## Emirdağ Belediyesi yaz spor okulları açtı

Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu'nun direktifleri doğrultusunda Emirdağlı çocuklarımızın yaz aylarını dolu dolu geçirmeleri için düzenlenen 'Yaz Spor Okulları' açılış programı, Cumhuriyet Meydanı otopark alanında gerçekleşti.

Çocukların ve gençlerin yaz aylarında vakitlerini daha verimli geçirebilmesi ve sporla tanışmalarını sağlayan yaz spor okulları açılış törenine Başkan Koyuncu, öğrenciler ve ailelerimizin yoğun katılımıyla gerçekleşti. Öğrenci ve velilerimizin ellerinde şanlı bayrağımızla bando eşliğinde yapılan yürüyüşün ardından yaz spor okulları açılış töreni başladı. Mini konserin de verildiği program eğlenceli anlara sahne oldu. Bu yaz Emirdağ'da spor yazı olacağını belirten Başkan Koyuncu; "Emirdağ Belediyesi olarak bir taraftan altyapı ve üst yapı çalışmalarımızı gerçekleştirirken diğer

taraftan da çocuklarımızın daha güzel, daha donanımlı yetişmesi için tüm gayretimizi ortaya koyuyoruz. Çocuklarımızın yaz tatillerini değerlendirmesi ve faydalı aktiviteler yapması amacıyla yaz spor okullarımızı açtık. Deneyimli antrenörlerimiz ve alanında uzman eğitimcilerimiz tarafından öğrencilerimizin kendilerini gelişmesini sağlayacağız. Başta çocuklarımızı bizlere emanet eden velilerimiz olmak üzere emeği geçen herkese teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı.

>> İZZET IŞIK

## İYİ Parti İl Başkanı Mısırlıoğlu'ndan Başkan Köksal'a teşekkür ziyareti

İYİ Parti İl Başkanı Muhammet Mısırlıoğlu Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal'a nezaket ziyaretinde bulundu.

Mısırlıoğlu, 12-13-14 Temmuz tarihlerinde kentte gerçekleştirilen İYİ Parti değerlendirme toplantısına verilen destek ve gösterilen yakın ilgi nedeniyle teşekkürlerini iletti. İYİ Parti İl Başkanı, Başkan Köksal'ın ve Belediye çalışanlarının toplantı süresince talep ve isteklerini yerine getirmede gösterdiği çaba için memnuniyetini dile getirdi. Özellikle parti Genel Başkanı'nın kente ziyareti sırasında

gösterilen misafirperverlik ve karşılanmadaki nezaket için teşekkürlerini ifade etti. Başkan Köksal ise yaptığı açıklamada, İYİ Parti İl Başkanı Muhammet Mısırlıoğlu'nun nazik ziyareti için teşekkürlerini beyan etti. Belediye olarak şehirde gerçekleşen önemli etkinliklere destek vermeye ve hoşgörülü bir ev sahipliği yapmaya devam edeceklerini belirtti.

>> İZZET IŞIK



## Tarıma dayalı jeotermal seracılık ihtisas OSB yer seçimi kesinleştirildi

Afyonkarahisar (İHA)- Afyonkarahisar Valiliği koordinesinde Tarım ve Orman Bakanlığı desteğiyle Çay ilçesine kurulacak olan Tarıma Dayalı Jeotermal Isıtımlı Seracılık İhtisas Organize Sanayi Bölgesi (TDİOSB) için yer seçimi kesinleştirildi.

Afyonkarahisar'ın doğal kaynaklarının etkin ve verimli kullanılması, tarımsal rekolte payının artırılması, çevresel etkilerin yönetimi ve yeni istihdam olanakları oluşturmak amacıyla ilk etapta Çay İlçesi Kadıköy'de bulunan 2 bin 900 dekarlık alanda; Tarıma Dayalı Jeotermal Seracılık İhtisas Organize Sanayi Bölgesinin (TDİOSB) kurulması için çalışmalar hızla sürüyor. Etaplar halinde çalışmaların yapılacağı Tarıma Dayalı Jeotermal Isıtımlı Seracılık İhtisas Organize Sanayi Bölgesi Çay İlçesi Kadıköy ile Çobanlar İlçesi Termalkent Mahallesi'nin de yer aldığı toplam 8 milyon 23 bin 17 dekar yatırım alanına sahip. Vali Yardımcısı Uğur

Kolsuz başkanlığında Tarım ve Orman Bakanlığı yetkilileri ve kurum temsilcilerinin katılımı ile Mayıs ayında yapılan toplantıda yer seçiminin kesinleştirilmesi için görüşler alınmıştı. Bu görüşler neticesinde ve yasal prosedürlerin tamamlanmasıyla birlikte yer seçimi Bakanlıkça kesinleştirildi. Kısa süre içerisinde Müteşebbis Heyeti çalışmalarının da başlaması planlanıyor. Tarıma Dayalı Jeotermal Seracılık İhtisas Organize Sanayi Bölgesinin üretime geçmesi ile Afyonkarahisar'ın 2 bin 400 dekarlık sera alanı 4 bin 400 dekara yükselmiş olacak. Ayrıca yaklaşık 2 bin 500 kişilik istihdam öngörülüyor. >>İHA



## Afyonkarahisarlı atletin büyük başarısı

Afyonkarahisarlı atlet Mert Selek, Atletizm Türkiye Şampiyonasında kazandığı ikincilikle Balkan Şampiyonası aday kadrosuna girdi.

İzmir'de düzenlenen U-20 Atletizm Türkiye Şampiyonası'nda, 800 metre yarışında Mert Selek isimli genç sporcu Afyonkarahisar'ı gururlandırdı. Selek, 1:52:77'lik derecesiyle yarışta ikinci sırada tamamlayarak büyük bir başarıya imza attı. Bu derecesiyle Balkan Şampiyonası aday kadrosuna girmeye hak kazanan Selek, hem Afyonkarahisar'ı hem de Türkiye'yi temsil etme imkanı buldu. Genç atletin başarısı, Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu tarafından da büyük bir memnuniyetle karşılandı.

>> İBRAHİM ARTIÇ



# AKÜ, “Ölümünün 100. Yılında Ziya Gökalp ve Sosyoloji Sempozyumuna” Ev Sahipliği Yapacak

Türk Tarih Kurumu, Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) ve İstanbul Üniversitesi Sosyoloji Araştırma Merkezi iş birliğinde 4-6 Ekim 2024 tarihleri arasında “Ölümünün 100. Yılında Ziya Gökalp ve Sosyoloji Sempozyumu” düzenlenecek.

Sempozyum Düzenleme Kurulu Başkanı Prof. Dr. Mehmet Karakaş, sempozyum için bildiri özetlerinin 30 Temmuz 2024 tarihine, bildiri tam metinlerinin ise 30 Ağustos 2024 tarihine kadar kabul edileceğini belirtti. Sempozyum için düzenleme kurulu olarak 15 tema başlığı belirlediklerini kaydeden Karakaş, “Ziya Gökalp’te Türkçülük ve Türk Milliyetçiliği, Ziya Gökalp’te Kültür ve Medeniyet Meselesi, Ziya Gökalp Şiirleri ve Toplumsal Yaşam, Ziya Gökalp’te Sosyolojinin Temel Konuları ve Kavramları, Ziya Gökalp ve Muasırlaşma-Kalkınma Sorunu, Ziya Gökalp ve Türk Ocağı, Ziya Gökalp’in Farklı Dönemlerdeki Değerlendirme Biçimleri, Ziya Gökalp’in Farklı İdeolojiler Tarafından Algılanma Biçimleri, Ziya Gökalp Üzerine Yapılan Çalışmalar/Tezler, Ziya Gökalp’in Batılı Sosyoloji Geleneklerini Okuma Biçimleri, Ziya Gökalp’in Ampirik Çalışmaları, Ziya Gökalp’in Folklor/Halk Kültürü Çalışmalarının Sosyolojik Analizi, Ziya Gökalp ve Modernleşme Teorisi, Yabancı Dillerde Gökalp Neşriyatı ve Gökalp’in Okunma Biçimleri, Ziya Gökalp Düşüncesinin Çok Yönlü Etkileri ve Bugüne Yansımaları olmak üzere sempozyum için 15 tema belirlendi. Sempozyumumuz elbette temalarla sınırlı değil. Bir çerçeve çizilmesi adına temalarımız belirlendi” diye konuştu.

## GÖKALP SOSYOLOJİ BİLİMİNİN TÜRKİYE’DEKİ KURUCULARINDAN

Prof. Dr. Karakaş, Türkiye’de sosyolojinin kurucularından biri olarak kabul edilen Ziya Gökalp’in çalışmalarının, sosyoloji disiplininin Türkiye’de gelişmesine ve yerleşmesine önemli katkılarda

bulunduğunu ifade etti. Karakaş, “Sosyolojiyi toplumu anlamak, toplumsal yapıyı incelemek ve modernleşme sürecini yönlendirmek için bilimsel bir araç olarak görmüş olan Gökalp bu yaklaşımıyla, sosyolojinin Türkiye’de akademik bir disiplin olarak tanınmasına ve kabul edilmesine büyük ölçüde yardımcı olmuştur” dedi. Prof. Dr. Mehmet Karakaş, Gökalp’in sosyolojiyi toplumsal kurumların ve kültürel unsurların bilimsel olarak incelenmesi olarak tanımladığını ve bu alanda yaptığı çalışmalarla Türk toplumunun dinamiklerini anlamaya çalıştığını belirterek, “Onun bu bilimsel yaklaşımı, sosyolojinin sadece akademik çevrelerde değil, aynı zamanda politik ve sosyal reformlarda da önemli bir yer edinmesine yol açmıştır” ifadelerini kullandı.

## KARAKAŞ, ZİYA GÖKALP’E İLİŞKİN ŞU BİLGİLERİ PAYLAŞTI

“1876 yılında doğan ve 1924 yılında henüz kırk sekiz yaşındayken hayata gözlerini yuman Ziya Gökalp, sadece sosyolojinin değil Türkiye’de tüm sosyal bilimlerin gelişimi açısından önemli bir figür olarak karşımıza çıkmaktadır. Yaşamı, ortaya koyduğu teoriler, Türk modernleşmesi olarak adlandırılan önemli bir tarihsel sürecin en kritik dönüm noktalarına denk gelmiş olmasından dolayı Gökalp’in görüşleri Türk modernleşmesinin temsili olarak anılmıştır. Batılılaşma, modernleşme ve toplumsal dönüşüm gibi bağlamlarda ortaya koyduğu eserler kültür gibi temelde Antropolojinin çalışma nesnesi olarak değerlendirilen bir kavramın, sosyolojik bağlamda nasıl toplum, millet gibi kavramlara dönük okunabileceğinin ilk örneklerini ortaya koymuştur. Osmanlı

İmparatorluğunun son dönemi içinde yetişmiş, kişiliği o tarihin bir parçası olarak şekillenmiş bir aydın olarak Ziya Gökalp’in görüşleri, bugün de Türk toplumunun küresel 21. yüzyıl şartlarındaki seyrinin belirlenmesi açısından bir rehber özelliği taşımaktadır. Sempozyumun amacı, 25 Ekim 1924 tarihinde 100. ölüm yıl dönümü idrak edilecek düşünürün, Türk sosyal bilim tarihi içindeki yerini ortaya koymak, Türk modernleşmesi bağlamındaki düşüncelerinin günümüz için taşıdığı anlamları araştırmak, Gökalp’in geçtiğimiz bir asır içindeki etkilerini ve değerlendirilme biçimlerini bütüncül bir perspektiften masaya yatırmak özette Gökalp’e ve düşüncelerine, yeni şartlarda yeniden bakmaktır.”

## “GÖKALP’İN YAŞARKEN AÇMIŞ OLDUĞU TOPLUMSAL VE KÜLTÜREL TARTIŞMA KONULARI, HALA GÜNCELİĞİNİ KORUMAKTA”

Karakaş, siyasal, toplumsal ve kültürel açıdan birçok tartışmanın merkezi bir figürü olarak bilim dünyasının karşısına çıkan Ziya Gökalp’in çıkmakta ve Türk yakın tarihi açısından da ayrı bir değer taşıdığını belirtti. Karakaş, “Ölümünün üstünden bir asır geçmesine rağmen, yaşarken açtığı toplumsal ve kültürel tartışma konuları, hala güncelliğini korumaktadır. Bugün hala Türk modernleşmesi, çağdaşlaşma ve batılılaşma tartışmaları içinde Gökalp’e atıf yapmadan yazabilmek pek mümkün değildir. Ancak Gökalp’in çok yönlü ilgileri ve yazıları hesaba katıldığında, Gökalp’in yaklaşımlarının kimlik, milliyetçilik ve yeni modernleşme tartışmaları gibi güncel konular için de güncelliğini korumaktadır”



diye konuştu. Karakaş, Ziya Gökalp’in ölümünün üstünden geçen yüz yıllık süreçte Gökalp düşüncesi üzerine eskimeyen tartışmalara yeniden bakmanın, Gökalp düşüncesi üzerinden yeni tartışma konularına kapı aralamanın, siyaset, düşünce ve sosyal bilim üzerindeki etkilerinin izini sürmenin imkânlarının aranmasının sempozyumun kapsamını oluşturduğunu da sözlerine ekledi. Sempozyuma ilişkin detaylı bilgi ziyagokalpsempozyumu2024.aku.edu.tr web adresinden temin edilebilecek. >>ANAHABER

# Belediye’de en düşük işçi maaşı 30 bin 400 TL oldu

Belediye Başkanı Burcu Köksal’ın 31 Mart yerel seçimlerindeki vaatleri arasında yer alan Belediye personelinin maaşının artırılması uygulaması hayata geçti.

Belediye Başkanı Burcu Köksal, 31 Mart yerel seçimlerinden önce verdiği sözleri tek tek tutuyor; hem vatan-daşı hem de Belediye personelinin mutlu ediyor. Başkan Burcu Köksal’ın 31 Mart yerel seçimlerinde en çok konuşulan vaatleri arasında olan personel maaşının artırılması uygulaması hayata geçti. Başkan Köksal’ın talimatlarıyla Belediyede işçi statüsünde olan çalışanların aldığı en düşük maaş 30 bin 400 lira oldu. “ÇALIŞANLARIMIZI ENFLASYONA EZDİRMIYORUZ” Başkanımız Köksal, “Biz söz verdiğimiz gibi personelimize sahip çıkıyoruz. Ailem olarak gördüğüm Belediye

çalışanlarımızın yüksek enflasyon şartlarına karşı ezilmesinin önüne geçerek en düşük maaşı 15 Temmuz 2024 itibarıyla 30 bin 400 lira olarak yatırdık. Bir taraftan Afyonkarahisar’ımızın yaşanabilir şehirlerarasında yer alması için yoğun çaba gösteriyoruz; diğer taraftan tüm vatandaşlarımızın mutlu olduğu bir şehir inşa ediyoruz.” dedi. Belediye personeli ise maaşlarına yapılan zam dolayısıyla Başkanımız Köksal’a teşekkür ederek “Başkanımız, verdiği sözü tuttu; bizi mutlu etti. Allah Başkanımızdan razı olsun.” dediler. >>İZZET İŞİK



# Başkan Aynacı’dan esnaf ziyareti



Bolvadin Belediye Başkanı Derviş Aynacı, vatandaşlarla iç içe olmaya devam ediyor. Bugün esnafı ziyaret ederek hayırlı ve bereketli işler dileyen Başkan Aynacı, esnaflarla çeşitli konularda görüş alışverişinde bulundu.

Ziyaret sırasında esnafların taleplerini dinleyen Başkan Aynacı, ilçenin gelişimi ve esnafın sorunlarının çözümü için atılacak adımlar hakkında bilgi verdi. Başkan Aynacı, “Esnaflarımızın görüşleri ve talepleri bizim için çok değerli. Onların yanında olmaya, sorunlarına çözümler üretmeye devam edeceğiz. Hep birlikte Bolvadin’i daha güzel bir yer haline

getireceğiz.” dedi. Esnaflar da Başkan Aynacı’ya ziyaretinden dolayı teşekkür ederek, ilçenin kalkınması için gösterdiği çabalardan duydukları memnuniyeti dile getirdiler. Başkan Aynacı, ziyaretlerini sürdüreceğini ve Bolvadin’i her alanda daha ileriye taşımak için çalışmalarına devam edeceklerini belirtti. >>MEVLÜT TINAS